Приложение 7
к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций,
осуществляющих функции

по защите прав ребенка

Протокол о допуске к участию в конкурсе

Конкурс по выбору Поставтттика по закупу стирального порошка (детский)
КГУ «Дом ребенка». КГУ УЗ акимата СКО, г.Петропавловск ул.М.Ауэзова 174 А, кабинет
«Бухгалтерия» -  06.03.2020 г — 11.05 часов.

1. Конкурсная комиссия в составе:
№ ФИО Должность Роль в комиссии
1 Федотова Л.М. Главный врач Председатель
2 Шарипов.М.Х. Главный бухгалтер Заместитель председателя
3 Кузнецова О.В. Старшая медицинская сестра Член комиссии
4 Волошина Н.В Медицинская сестра Член комиссии
5 Дубровина Е.Ю. Бухгалтер Член комиссии
06.03.2020 г Конкурсная комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе

выбора поставщиков услуг или товаров в КГУ «Дом ребенка»
КГУ УЗ акимата СКО

2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков,
представивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока
представления заявок на участие в конкурсе

№ Наименование Адрес
1

Время

3. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены к участию в
конкурсе:

№ Наименование Отклонен
1 Не соответствует

требованиям конкурсной
документации

4. Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют требованиям конкурсной
документации:

№ Наименование Соответствует ^ - _1

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие к конкурсе
путем открытого голосования решила:
1) Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков -

Отсутствуют.
2) Не допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков -

О тсутствуют.

3) Назначить день, время и место рассмотрения конкурсной документации
потенциальных поставщиков, допущенных к участию в конкурсе -
г.Петропавловск ул.М.Ауэзова 174 А, кабинет «Бухгалтерия» — 06.03.2020 г
11.05 часов

За данное решение проголосовали:
За -  5 голосов;
Против -  0 голосов;

Председатель
Зам. Председателя
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии

Ф е д о т о в а ^ і ^
Шарипош^*.,
Кузнецова©!!

_  Волошина
Дуг,...вина К*.).

Секретарь: Низамова.Р.А.